

Årsredovisning

TVR Sport & Näringsliv AB

Organisationsnummer: 556519-1581
Räkenskapsår: 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela svenska kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Företagets säte: Uddevalla

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-19.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Ragnar Krefting
Verkställande direktör
2023-04-20

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet består av försäljning av sponsorrättigheter och arenareklam inom svensk elitidrottsamt där tillhörande event. Utöver detta sker försäljning av all produktion för exponeringsmaterial som krävs för varje åtagande.

Målsättningen är att tillvarata alla de värden sponsorrättigheterna innehar och tillsammans med våra kunder på bästa tänkbara sätt nyttja dessa möjligheter. För att vara säkra på att uppnå bästa resultat för våra kunders sponsorsatsningar arbetar vi med en metod för att säkerställa varje projekt.

Bolaget har under många år byggt upp ett stort kontaktnät inom svenskt näringsliv och elitidrott.

Bolaget har sitt säte i Uddevalla

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har tecknat fyra nya kundavtal under året vilket bidragit till att bolagets omsättning har ökat med 45%. Personal har fortsatt hyrts ut till andra företag.

Flerårsöversikt

	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31	2020-01-01 -2020-12-31	2019-01-01 -2019-12-31
Nettoomsättning (tkr)	10 800	7 428	7 380	11 861
Resultat efter finansiella poster (tkr)	607	-761	-566	494
Soliditet (%)	62,6	57,8	67,8	70,0

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansslutning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa
Belopp vid årets ingång	500 000	20 000	4 052 963	-313 031	4 259 932
Balanseras i ny räkning			-313 031	313 031	0
Årets resultat				421 930	421 930
Belopp vid årets utgång	500 000	20 000	3 739 932	421 929	4 681 861

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	3 739 932
Årets resultat	421 929
Summa	4 161 861

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	4 161 861
Summa	4 161 861

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>			
Nettoomsättning		10 799 832	7 428 038
Övriga rörelseintäkter		750 133	92 777
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		11 549 965	7 520 815
<i>Rörelsekostnader</i>			
Råvaror och förnödenheter		-6 624 778	-4 489 761
Övriga externa kostnader		-1 669 939	-1 298 456
Personalkostnader	2	-2 280 417	-2 356 900
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-286 410	-135 418
Övriga rörelsekostnader		-112 899	-1 006
Summa rörelsekostnader		-10 974 443	-8 281 541
Rörelseresultat		575 522	-760 726
<i>Finansiella poster</i>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		47 389	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-15 801	-305
Summa finansiella poster		31 588	-305
Resultat efter finansiella poster		607 110	-761 031
<i>Bokslutsdispositioner</i>			
Lämnade koncernbidrag		-184 000	0
Förändring av periodiseringsfonder		0	448 000
Summa bokslutsdispositioner		-184 000	448 000
Resultat före skatt		423 110	-313 031
Skatt på årets resultat		-1 180	0
Årets resultat	3	421 930	-313 031

Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR	1		
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	48 767	70 927
Övriga materiella anläggningstillgångar	5	1 308 857	1 496 723
Summa materiella anläggningstillgångar		1 357 624	1 567 650
Summa anläggningstillgångar		1 357 624	1 567 650
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		619 959	240 309
Fordringar hos koncernföretag		4 146 600	4 921 334
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	96 811
Övriga fordringar		11 522	58 442
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		829 038	476 754
Summa kortfristiga fordringar		5 607 119	5 793 650
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		510 947	3 027
Summa kassa och bank		510 947	3 027
Summa omsättningstillgångar		6 118 066	5 796 677
SUMMA TILLGÅNGAR		7 475 690	7 364 327

Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER	1		
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		500 000	500 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		520 000	520 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		3 739 932	4 052 963
Årets resultat		421 929	-313 031
Summa fritt eget kapital		4 161 861	3 739 932
Summa eget kapital		4 681 861	4 259 932
Långfristiga skulder	6		
Checkräkningskredit		0	113 213
Övriga skulder till kreditinstitut		272 222	333 333
Summa långfristiga skulder		272 222	446 546
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		66 667	78 991
Leverantörsskulder		201 208	461 481
Skulder till koncernföretag		1 306 640	1 207 640
Skatteskulder		2 085	0
Övriga skulder		154 003	289 031
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		791 004	620 706
Summa kortfristiga skulder		2 521 607	2 657 849
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	7	7 475 690	7 364 327

Noter

Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Övriga materiella anläggningstillgångar	0, 5, 6 år

Not 2. Medelantal anställda

	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Medelantal anställda	3	3

Not 3. Övriga upplysningar till resultaträkningen

Övriga rörelseintäkter

2022-12-31, Avyttring leasingkontrakt, 734 975kr, valutakursvinst 15 158kr.

2021-12-31, Avyttring leasingkontrakt 54 816kr, valutakursvinst 37 961kr.

Not 4. Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	146 797	138 673
Inköp	0	8 124
Utgående anskaffningsvärden	146 797	146 797
Ingående avskrivningar	-75 870	-52 753
Årets avskrivningar	-22 160	-23 117
Utgående avskrivningar	-98 030	-75 870
Redovisat värde	48 767	70 927

Not 5. Övriga materiella anläggningstillgångar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 604 967	205 771
Inköp	76 384	1 399 196
Utgående anskaffningsvärden	1 681 351	1 604 967
Ingående avskrivningar	-108 244	0
Årets avskrivningar	-264 250	-108 244
Utgående avskrivningar	-372 494	-108 244
Redovisat värde	1 308 857	1 496 723

Not 6. Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	5 554	66 666
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår per 2022-12-31 till 500 000kr. Utnyttjad kredit uppgår per 2022-12-31 till 0kr.		

Not 7. Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

	2022-12-31	2021-12-31
Ställda säkerheter		
Företagsinteckningar	1 000 000	1 000 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	391 667	491 667
Summa ställda säkerheter	1 391 667	1 491 667

Uddevalla,

Ragnar Krefting
Ragnar Krefting
Verkställande direktör
2023-04-11

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-04-18.

Markus Källén
Markus Källén
Auktoriserad revisor


